
                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Θέμα: "Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Κορινθίας." 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α'/19-05-2010) όπως 
τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 
4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α'/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού  έργου σε 
θέματα εκπαίδευσης».  

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 7 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α'/02-10-2008) όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 9 του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α'/17-09-2013). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α'/30-5-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης».  

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β'/16-10-2002) άρθρο 3 παρ. 2 
εδ. ε «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθμ.  Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 Υ.Α. (ΦΕ.Κ. 1890/τ.Β'/31-05-2017) με θέμα: 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης Διευθυντών 
σχολικών μονάδων και Ε.Κ.». 

8. Την αρίθμ. Φ361.22/23/91322/Ε3/ 31-5-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
9. Την αρίθμ. Φ361.22/27/96038/Ε3/ 8-6-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
10. Την αριθμ. Φ361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
11. Την αριθμ. Φ361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
12. Την αριθμ. Φ361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
13. Την  αρίθμ. 6944/24-7-2017 Απόφαση της Υπηρεσίας μας με θέμα: "Κύρωση πίνακα Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Κορινθίας." 
14. Το  αριθμ. Φ.30/3858/27-7-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Κορινθίας, που βασίστηκε στην Πράξη  17/27-

07-2017 του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Κορινθίας. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ.Κ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-242674 

FAX: 2710-230118 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Τρίπολη,   28/7/2017 
Αρ. Πρωτ.:   6991 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: 7ΔΚΒ4653ΠΣ-5ΓΦ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Τοποθετούμε ως Διευθυντές στις Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κορινθίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ Πράξη 17/27-7-2017 του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  
Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Κορινθίας. 
 

Α/Α Α.Μ.  
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΝΤΡΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 558269 ΓΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  10ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

2 577950 ΓΕΡΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3ο  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

3 581021 ΠΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΕΙΔΙΚΟ  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

4 588703 ΠΕΤΡΑΣ ΤΙΜΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Δ.Σ. ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ 

5 555333 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

6 565196 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  Δ.Σ. ΙΣΘΜΙΑΣ 

7 568106 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Δ.Σ. ΠΑΣΙΟΥ 

8 570916 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12ο  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

9 560975 ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο  Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ 

10 562011 ΣΟΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  1ο  Δ.Σ.ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

11 565089 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο  Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

12 558221 ΣΤΕΚΑΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 4ο Δ.Σ.ΚΙΑΤΟΥ 

13 557764 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο  Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

14 557966 ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο  Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

15 578861 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  1ο  Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

16 559097 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   6ο Δ.Σ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

17 564843 ΔΟΥΡΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  8ο  Δ.Σ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

18 575639 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο  Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

19 560707 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4ο  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

20 591501 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   2ο Δ.Σ.ΝΕΜΕΑΣ 

21 577938 ΒΟΥΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  Δ.Σ. ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ 

22 561298 ΚΟΥΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  Δ.Σ. ΒΟΧΑΪΚΟΥ 

23 560880 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Δ.Σ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

24 573925 ΤΣΑΜΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  3ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ 

25 566191 ΞΥΔΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  2ο  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

26 579027 ΜΠΑΧΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11ο  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

27 585067 ΖΑΝΤΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  14ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

28 578446 ΧΑΡΒΟΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6ο  Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ 

29 559055 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΔΚΒ4653ΠΣ-5ΓΦ



30 578702 ΤΣΙΑΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  Δ.Σ. ΑΘΙΚΙΩΝ 

31 581208 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  Δ.Σ. ΑΣΣΟΥ 

32 588825 ΜΟΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   2ο Δ.Σ.ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

33 550451 ΡΑΝΤΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

34 554884 ΖΙΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5ο  Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

35 565858 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  1ο Δ.Σ. ΝΕΜΕΑΣ 

36 555322 ΤΣΕΠΕΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο  Δ.Σ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

37 555456 ΜΟΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

38 559343 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΟΥ 

39 588476 ΚΟΣΣΥΒΑ ΚΑΝΕΛΛΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3ο  Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

40 574322 ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ 

41 551355 ΜΠΟΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  1ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ 

42 554971 ΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΗΣ 

43 559482 ΚΑΚΑΒΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  7ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ 

44 558819 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Δ.Σ. ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ-
ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ 

45 563387 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Δ.Σ. ΚΛΕΝΙΑΣ 

46 575392 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

47 552481 ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1ο Δ.Σ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

48 552479 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ  Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ 

49 564890 ΦΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Δ.Σ. ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ 

50 555141 ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ 

51 601901 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  Δ.Σ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

52 560286 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Δ.Σ. ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

53 562836 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Δ.Σ. ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

54 552770 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

55 570883 ΣΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

 
 
Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31-07-2020.  
Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 1η Αυγούστου 2017 στην οικεία Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΔΚΒ4653ΠΣ-5ΓΦ



Αποδέκτες:  
1. ΔΠΕ Κορινθίας 
2. Διευρυμένο ΠΥΣΠΕ Κορινθίας 
3. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (μέσω της οικείας Διεύθυνσης) 
4. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/Θμιας 

Εκπ/σης,  Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Α/θμιας & Β/Θμιας Εκπ/σης   
 
 

ΑΔΑ: 7ΔΚΒ4653ΠΣ-5ΓΦ


		2017-07-28T10:31:15+0300
	Athens




